
Página 1 de 1

F3 – RESOLUCIÓN ADM/EXC PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA 

CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

Resolución convocatoria: 3981 / 2020 Fecha: 31/07/2020

Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Finalizado el plazo previsto para la presentación de solicitudes de participación en el proceso selectivo se ha revisado la información 
aportada por las personas interesadas a través del formulario de solicitud, a los efectos de excluir a los aspirantes que pudieran incumplir 
alguno/s de los requisito/s de participación establecidos en la base sexta de la convocatoria.

III. La base octava de las bases de la convocatoria de referencia, titulada: Desarrollo del Procedimiento Selectivo, establece en su epígrafe 
1: 
  
<< Esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará Resolución por la que se apruebe la “Relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo para reclamaciones contra el motivo de exclusión”, que se 
determina en el resuelvo primero. (…) >>

IV. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de RRHH del SCS (BOC nº 7 de 15.01.96) y de 
conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la Salud, modificada 
parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen transitorio aplicable en caso de 
inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la Relación Provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas con expresión del motivo de exclusión en el marco de la 
convocatoria para la constitución urgente de Listas Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO:

Otorgar un plazo de  3  días hábiles para que las personas aspirantes excluidas puedan presentar las reclamaciones que estimen contra el 
motivo de exclusión.

TERCERO:

Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud.

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MERCEDES PRIETO MARTINEZ - DIRECTOR MEDICO ATENCION ESPECIALIZADA Fecha: 24/08/2020 - 07:01:11
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 4325 / 2020 - Tomo: 1 - Libro: 412 - Fecha: 24/08/2020 11:38:00 Fecha: 24/08/2020 - 11:38:00

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

076PjBRfXbNmhS2ZiKYqphFwpV0EyVABT

El presente documento ha sido descargado el 24/08/2020 - 12:07:59

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=076PjBRfXbNmhS2ZiKYqphFwpV0EyVABT


Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****9806* ABRANTE VEGA, ISRAEL

****3388* ABREU LINDES, ALBERTO

****4351* ACOSTA OJEDA, ENOFRA

****1784* AFONSO MARTIN, VICTOR

****0122* ALBORNOZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS

****9369* ALCANTARA LOPEZ, FERMIN

****9792* ALMEIDA PEREZ, RUBEN ALEJANDRO

****6965* ALONSO COLLADO, CRISTO MARIO

****3997* ALONSO FIGUEROA, JAVIER

****5231* ALONSO GARCIA, LIONEL

****7792* ALONSO GUZMAN, GABRIEL ALEJANDR

****2269* ALONSO PEREZ, RICARDO

****1435* ALVARADO QUINTANA, FELIPE

****5306* ÁLVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL

****9678* ÁLVAREZ MARTEL, MIGUEL ÁNGEL

****2983* ALVAREZQ FLORES, JACOB

****9518* ARBELO HIERRO, ENRIQUE

****0672* AVERO  BACALLADO, ADAN

****5619* AYMERICH , MANUEL

****9428* BARROSO VALLADOLID, ROBERTO

****8727* BAUTISTA HERNANDEZ BAUTISTA HERNANDEZ, ´SERGIO

****3977* BELLO GARCIA, JORGE

****0187* BELLOCH REMEDIOS, ORLANDO

****8935* BENITEZ ESPINO, ALEXIS

****8954* BIZKARGUENAGA APRAIZ, UNAI

Página 1 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****8693* BOLAÑOS LORENZO, SERGIO

****3885* BOTAU BITA, GUILLERMO

****6820* BRITO GARCÍA, SANTIAGO

****7620* CABALLERO PACHECO, DUVIS

****4904* CABRERA COVA, JOSE MARIA

****5516* CABRERA GARCIA, FRANCISCO MANUEL

****0591* CABRERA MEDINA, JOSE MATIAS

****4498* CABRERA QUINTANA, MARCOS

****6414* CAIROS DIAZ, JORGE SAIRAN

****9504* CALCINES CUENDIA, MARCELINO

****3519* CARDOSO SANTANA, DAVID

****7094* CARRASCO DE MIGUEL, DANIEL

****4086* CARRASCO ORTEGA JAVIER, FRANCISCO

****1451* CARRIÓN GONZÁLEZ, DANIEL

****0232* CASTELLANO SANTIAGO, DAVID

****0020* CASTRO PADRON, SANTIAGO

****0706* CORNEJO MEDINA, JOSE ANTONIO

****6366* COZAR ALONSO, EMMANUEL

****4910* CRISTOBAL HERRERA, IGNACIO

****8179* CRUZ REYES, VICTOR

****6610* DAMIAN ORTEGA, GUSTAVO CESAR

****8748* DE LEON MARTIN, ANTONIO

****1946* DÉNIZ SANTANA, RAÚL

****8026* DI SALVO  MORALES, FERNANDO EZEQUIEL

****3356* DÍAZ DÍAZ, ALBERTO

Página 2 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****7597* DIAZ DIAZ, JOSE LUIS

****2599* DIAZ JIMENEZ, ABIAN

****4029* DIAZ RODRIGUEZ, MARIO

****2656* DIAZ SUAREZ, JUAN CARLOS

****0416* DOMINGUEZ  MORIN, JUAN ANDRES

****3776* DOMINGUEZ BOLAÑOS, JORGE OVIDIO

****2594* DOMINGUEZ CALDERIN, MIGUEL ANGEL

****3082* DOMINGUEZ PEREZ, RICARDO

****8725* DOMINGUEZ SANTANA, CLAUDIO IVAN

****8710* DUQUE SANTANA, JUAN LUIS

****8897* ELVIRA ESTAR, ANTONIO

****3121* ESCOBAR HERNANDEZ, BEATRIZ ESCOBAR

****4245* ESPINO FALCON, IBAN CARLOS

****9688* ESPINO MEDINA, LEONARDO

****3922* ESPINO VEGA, JOSE MIGUEL

****0993* FAJARDO PADRON, LUIS

****1778* FAJARDO SANCHEZ FAJARDO SANCHEZ, LUIS

****3642* FALCON VEGA, JOSE MANUEL

****4376* FELIPE GUTIERREZ, JESUS

****8454* FERNÁNDEZ SOTO, DAVID

****3563* FERRERA  AFONSO, SERGIO

****8460* FIGUEIRAS ALVAREZ, JUAN DIEGO

****2128* FRANQUET  DÉNIZ, RUBEN

****2035* GALLARDO DIAZ, CARLOS

****4066* GALLEGO MATOSO, NOELIA

Página 3 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****7011* GALVAN CRUZ, CARLOS ALBERTO

****2280* GARABOTE  SUARES , AYTHAMI AYOSE

****5886* GARCÍA  CABRERA, JONATHAN MANUEL

****7155* GARCIA  HERRERA , LUIS ALFREDO

****1744* GARCÍA , RAYCO

****1227* GARCIA ALLO, LUIS EVARISTO

****1392* GARCÍA DE LA ROSA, GAZMIRA

****3246* GARCIA DIAZ, RAFAEL

****6247* GARCÍA GARCÍA, SANTIAGO

****6619* GARCIA GARCIA, YERAY

****9954* GIL PÉREZ, LUIS MARTÍN

****2260* GODOY MARRERO, RAQUEL

****5307* GOMEZ  JARAMILLO, SHIRLEY MILENA

****0566* GOMEZ DE FELIPE, VANESA

****5022* GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE ANGEL

****2450* GONZALEZ  MAYOR, AYOSE

****5444* GONZALEZ ALEMAN, JUAN

****6897* GONZALEZ DEL ROSARIO, ESTEFANIA

****5565* GONZALEZ GONZALEZ, NESTOR RUBEN

****5346* GONZÁLEZ GULLA, JUAN GABRIEL

****5258* GONZALEZ JIMENEZ, KIRIAN JESUS

****5259* GONZALEZ JIMENEZ, LARA MARIA

****3636* GONZALEZ MEDINA, DAGOBERTO

****4570* GONZÁLEZ RAMÍREZ, JONATHAN

****7560* GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOS NORBERTO

Página 4 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****9414* GRADOS RAMOS, JOSE JESUS

****2009* GUERRA  BETANCOR, FRANCISCO JULIO

****0982* GUERRA MARTIN, CARMEN ALMUDENA

****5955* GUTIERREZ GARCIA, LUIS

****6223* GUTIÉRREZ LÓPEZ, ISIDRO

****0603* GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN FELIPE

****2524* HERNÁNDEZ  SUÁREZ, ARMANDO

****5638* HERNANDEZ AFONSO, MARIA ELENA

****9373* HERNANDEZ BEIRO, KILIAN

****2890* HERNANDEZ DE LA FUENTE, MARCOS

****0814* HERNÁNDEZ MARTÍN, IVÁN

****6997* HERNANDEZ NAVARRO, ISRAEL

****7143* HERNANDEZ PLATA, LUISA

****3056* HERNANDEZ PULIDO, JOSE LUIS

****2141* HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ZAIDA ESTEFANÍA

****2524* HERNÁNDEZ SUÁREZ, ENRIQUE

****9448* HERRERA  RODRÍGUEZ, JOSE DIONISIO

****5599* HIDALGO , JUAN CARLOS

****1216* HM SANTANA, RUBEN OSWALDO

****0636* IZQUIERDO VELEZ, NESTOR

****9867* JIMENEZ  CALCINES, NELSON JUAN

****2438* JIMENEZ GARCIA, JUAN PABLO

****4653* JIMENEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO

****2450* JIMENEZ MARTEL, ERNESTO JESUS

****2482* JIMENEZ PEREZ, RUBEN

Página 5 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****0013* JIMENEZ SANTIAGO, AINHOA

****0418* JORGE SUAREZ, DANIEL

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****4804* LAZARO ROMERO, BENITO

****9211* LEÓN VALDIVIA, DAVID

****8676* LLAMAS GIL, AYTHAMI ADRIAN

****3559* LOPEZ  QUEVEDO, AURELIOLOPEZ

****7944* LOPEZ OCON CABRERA, DAVID

****2250* LORENZO  GONZÁLEZ , CHRISTOPHER

****1843* MACHIN GOMEZ, BERNARDO

****0586* MALDONADO HINOJOSA, ADRIAN

****5395* MARGARIT GARCIA, DAVID

****9726* MARRERO DAVILA, SAMUEL

****1027* MARRERO HERNANDEZ, ISABEL

****1835* MARTIN MARQUEZ, ROMAN

****0130* MARTIN MEJIAS, TRINIDAD

****9301* MARTÍN MELO, HÉCTOR

****4066* MARTIN RODRIGUEZ, HIMAR

****6200* MARTÍN SARABIA, DAVID JOSUÉ

****9158* MARTÍN-MORA EXPÓSITO, ROSALÍA

****3527* MARTINS PEDRO , DANIEL

****6065* MATEO BENITEZ, ANTONIO MANUEL

****5442* MEDINA ALONSO, VICENTE

****3428* MEDINA CASTELLANO, JOSÉ MANUEL

****0468* MEDINA GIL, DANIEL

Página 6 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****4623* MELIAN RODRIGUEZ, YERAY

****0581* MÉNDEZ  MILÁN, JOSE RAMÓN

****8313* MENDOZA AMADOR, JOEL

****2424* MENGIBAR CABRERA, JORGE ANDRES

****5127* MERCADO GARCIA, PEDRO DANIEL

****0799* MESA ALONSO, ALEJANDRO

****2323* MIRANDA LEON, ANDREA

****3158* MOJOTÁ  SAAVEDRA, ALBERTO

****8475* MONGE JAEN, JOSE LUIS

****7235* MONTELONGO DIAZ, VICENTE

****0106* MONTERO SANTANA, ROMAN

****7424* MONTESDEOCA VIERA, LUIS SALVADOR

****1662* MORA CHINEA, CRISTO JESUS

****8731* MORALES JIMENEZ, CARLOS

****4471* MORALES JIMENEZ, JUAN MANUEL

****6670* MORALES SOSA, ALBERTO

****1973* MORENO ALONSO, MANUEL DELFÍN

****9039* MORENO LOPEZ, JOSE HERIBERTO

****9668* MORENO RODRIGUEZ, DANIEL

****3773* MORÓN SANTANA, FRANCISCO JAVIER

****8933* MUJICA PEREZ, JOSUE

****0901* NARANJO QUINTANA, ANTONIO JESUS

****8331* NARANJO VEGA, CARLOS OLIVER

****6973* NAVARRO GODOY, ALDO

****0419* NAVARRO MOLINA, LUIS ANTONIO

Página 7 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****3316* NAVARRO SANCHEZ, ALFREDO

****2142* NEIRA GONZALEZ, ROBERTO JOSE

****2699* NIEBLA POMARES, JUAN ANTONIO

****4706* NIELSEN  KUDAHL, PETER

****2414* NUEZ PÉREZ , JUAN MANUEL

****9578* OJEDA BENITEZ, OCTAVIO

****1302* ORTEGA FERRERA, JUAN BENITO

****4989* ORTEGA HERNÁNDEZ, MERCEDES

****6000* ORTEGA JORGE, SAMUEL

****6355* ORTEGA PEÑA, MANUEL

****1427* OSTOLOZAGA GONZALEZ, PEDRO ALEJANDRO

****9604* PADRINO LORENZO, JESÚS JONAY

****7355* PAYRET BORREA, CARLOS MARIA

****2514* PEÑATE CASTELLANO, BORJA

****9439* PERAZA DEL PINO, JOSE LUIS

****7674* PERAZA GONZALEZ , ERICO

****4453* PERDOMO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

****9530* PERERA HERNANDEZ, ALBERTO

****3253* PEREZ  JIMENEZ, FERNANDO

****6879* PEREZ ALEMAN, JAVIER

****2819* PEREZ CORBACHO, MARIA TERESA

****1683* PÉREZ DÍAZ, IVÁN

****9749* PEREZ FERNANDEZ, ROGELIO

****3846* PEREZ GARCIA, YURENA

****5172* PEREZ RODRIGUEZ, AARON

Página 8 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****6110* PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO MATEO

****6823* PEREZ SANTANA, FERREOLO

****9071* PESTANA DELGADO, PORFIRIO RAMON

****7405* PLASENCIA GUILLEN, AYOZE

****0361* PLASENCIA RODRÍGUEZ, SERGIO TOMÁS

****9431* PONCIO CARTÓN, MANUEL

****0407* QUINTERO SACRAMENTO, FELIX

****9054* RAMIREZ CRUZ, RAFAELA

****4015* RAMIREZ DELGADO, ALEJANDRO

****1509* RAMÍREZ HERNÁNDEZ, JOSÉ

****7932* RAMIREZ SANCHEZ, JUAN JESUS

****3062* RAMOS MEDINA, JOSE MARIA

****2310* REAL HERNANDEZ, SAMUEL

****6114* REYES MATEO, DAVID

****4846* RIVERO HERNANDEZ, FAUSTINO JOSE

****4309* RIVERO SANTANA, MANUEL

****7217* RODRÍGUEZ , MIGUEL DAVID

****5409* RODRIGUEZ DIAZ, CARLOS ULISES

****4200* RODRÍGUEZ ETOOPA, ERIK

****0875* RODRIGUEZ EXPOSITO, DAVID

****3863* RODRIGUEZ GARCIA, JUAN JONAY

****2469* RODRÍGUEZ GIL, ANA GUADALUPE

****9857* RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA CARMEN

****8437* RODRIGUEZ HERNANDEZ, TAMARA

****1275* RODRIGUEZ LOPEZ, DANIEL FERNANDO

Página 9 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****6762* RODRIGUEZ MONTESDEOCA, IÑAKI JOSE

****2692* RODRÍGUEZ MONTESINO, ECHEIDE

****8405* RODRIGUEZ ORTEGA, CARLOS ALBERTO

****8406* RODRIGUEZ ORTEGA, DAVID

****4731* RODRIGUEZ PEÑATE, OSCAR

****0196* RODRIGUEZ RAMOS, ANTONIO LUIS

****6201* RODRÍGUEZ RIVERO, FRANCISCO JAVIER

****6610* RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ARMANDO C.

****3517* RODRIGUEZ RUIZ, CRISTO JAVIER

****9882* RODRIGUEZ SIVERIO, JESUS MANUEL

****1376* RUIZ SOSA, GLORIA ISABEL

****3316* SALAMANCA DEL CASTILLO, ANGEL

****0978* SANTA CRUZ FARRAY, JUAN JOSE

****1733* SANTANA  TRUJILLO, OSCAR

****3153* SANTANA ALVARADO, AMPARO

****2852* SANTANA GIL, RUBÉN

****9629* SANTANA GONZALEZ, GILBERTO

****6276* SANTANA GONZALEZ, JUAN MARIANO

****5985* SANTANA GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL

****1478* SANTANA HERNANDEZ, TERESA DE JESUS

****5053* SANTANA LORENZO, SEBASTIAN

****8600* SANTANA MENDOZA, ABIAN

****4627* SANTANA PEREZ, LAUREANO MANUEL

****2269* SANTANA RAMOS, ANTONIO JULIAN

****8337* SANTANA RAMOS, JOSE LORENZO

Página 10 de 11



Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

21/08/2020

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****4016* SANTANA SÁNCHEZ SÁNCHEZ, OCTAVIO CESAR

****5772* SANTANA SANTANA, HUMBERTO

****2929* SANTOS  GONZÁLEZ , SERGIO

****2650* SANTOS CASAÑAS, CHAXIRAXI

****9668* SANTOS VILLAMARIN, JOSE

****4790* SAURA CASTRO, SHEILA

****0169* SAURA JIMENEZ, JESUS SALVADOR

****3241* SENDRA SANCHEZ, RAMON

****9837* SOCORRO RODRIGUEZ, RAIMUNDO

****7805* SOSA QUESADA, JESUS DAVID

****9249* SOSA SOSA, MIGUEL ANGEL

****0837* SUÁREZ FERRERO, ALBERTO JESUS

****2912* SUAREZ PADRON, RAUL

****7476* TACORONTE PEREZ, EXPIDIO ROBERTO

****3677* TALAVERA FERRERA, LETICIA

****7978* TORRES SOSA, JOSE

****5173* TREJO TORRES, ECHEDEY

****9227* TRUJILLO MARRERO, JOSE JUAN

****5922* VALIDO CALCINES, RUBÉN LUIS

****5270* VASCONCELLOS AMOEDO, MARIA JESUS

****2201* VEGA SANTANA, AYTHAMI JOSE

****5093* VELAZQUEZ RAMIREZ, ROBERTO CARLOS

****2492* VERA TRUJILLO, VÍCTOR JOSÉ

Página 11 de 11



Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

21/08/2020

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7707* BENAVENTE  MEJIAS, JACINTO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5758* BUENO BLANCO, ALBA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5985* CABALLERO MEDINA, FRANCISCO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9968* CABRERA BETANCOR, FRANCISCO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4036* CASTELLANO GARCIA, PEDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9633* CORUJO DIEPPA, JONATAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3441* DOMINGUEZ CARMONA, BRIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1822* DOMINGUEZ MORIN, RODOLFO JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9054* DOMINGUEZ SOSA, MANUEL FRANCISCO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7219* FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2554* GARCIA FALCON, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1482* GARCIA LEDESMA, ESTEFANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5243* GARCIA MONTESDEOCA, MARIO RAMON - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2402* GIL FERNANDEZ, JUAN MIGUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9505* GONZÁLEZ  BORGES, MACARENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3376* HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ, ÁNGEL
BUENAVENTURA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1396* HERNANDEZ ALVARADO, FELIX JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4189* HERNANDEZ HERNANDEZ, SERGIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1292* HIDALGO ALVAREZ, CRISTIAN FABIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4531* JENSEN , PETER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0818* JIMENEZ MELIAN, JULIO SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0595* MARRERO GARCIA, CANDELARIA NOEMI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7528* MARTÍN SANTANA, ALEJANDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6508* MENESES GUEDES, ECHEDEY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7189* NODA SANCHEZ, ISAAC - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

Página 1 de 2



Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (10/08/2020 - 18/08/2020)

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

21/08/2020

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

ANEXO - RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****3820* NODA SOSA , Mª ENCARNACIÓN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4716* PEREZ DENIZ, JUAN MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1752* PEREZ PEREZ, JESUS MIGUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7759* RAMÍREZ SANTANA, DOMINGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2693* RODRÍGUEZ MONTESINOS, ZEBENZUI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7200* RUMBADO JURADO, JACOBO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7507* SÁNCHEZ  NAVARRO, ISAAC JACOB - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1091* SOSA SUAREZ, ORLANDO FIDEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3115* TORREJÓN MIRANDA, MOISES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7782* VICO AGUIAR, VICTOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

Página 2 de 2




